

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: III/1012 MNICHOVICE, MOST ev.č. 1012-2
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 2 468 210,00
OC+DPH: 2 986 534,10

Objednatel:
KSÚS Stč. Kraje přísp. organizace
Zhotovitel:
ZKP Kladno s.r.o.

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	379 000,00	79 590,00	458 590,00
SO 001	Demolice	172 570,00	36 239,70	208 809,70
SO 201	Most	1 622 040,00	340 628,40	1 962 668,40
SO 901	Dopravně inženýrská opatření	294 600,00	61 866,00	356 466,00

Objednatel:

Bc. Zdeněk Dvořák

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
oříspěvková organizace
Zborovská 11 169 27 Praha 5
IČO: 0200066001

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Zdeněk Škarvada



Datum, razítko a podpis

J. Čapek

Stavba: III/1012 MNICHOVICE, MOST ev.č. 1012-2
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Poř. č.položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
				jednotková	celkem
1	5	6	7	8	9
	Všeobecné konstrukce a práce				
1	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU pevnost betonu, mat.přechodové oblasti zahrnuje všechny náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	1,00	35 000,00	35 000,00
2	OZNACENÍ STAVBY provizorní dopravní značení - kompletní (ozn.stavby) vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby, vč.odvozu	KPL	2,00	10 000,00	20 000,00
3	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENYRSKÝCH SÍTÍ Ochrana stávajících vedení inž.sítí	KPL	1,00	30 000,00	30 000,00
4	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ PRÁCE v průběhu stavby	KPL	1,00	32 000,00	32 000,00
5	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00
6	OSTATNÍ POŽADAVKY - OHRANIČENÍ STAVBY oplocení, zábrany proti vstupu, pořízení nebo pronájem	KPL	1,00	70 000,00	70 000,00
7	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ZJEDNODUŠENÉHO TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU OPRAVY - projednání s investorem, správcí IS, vlastníky okol. pozemků a DOSS Ostatní náklady obsahují zejména náklady na: - úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při provádění díla zjištěných skutečností - zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace - zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP) - zpracování technologických postupů a plánů kontrol - pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů - všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmě ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek	KPL	1,00	92 000,00	92 000,00
8	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ, připojení na energie po celou dobu výstavby apod.	KPL	1,00	60 000,00	60 000,00
9	VÝPOČET ZATÍŽITELNOSTI MOSTU	KPL	1,00	35 000,00	35 000,00
	Všeobecné konstrukce a práce				379 000,00
	Celkem				379 000,00
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce					
	Vícepráce				
	Vícepráce celkem				0,00
	Méněpráce				
	Méněpráce celkem				0,00
	Celkem				0,00
	Celkem				379 000,00

Stavba: III/1012 MNICHOVICE, MOST ev.č. 1012-2
 Demolice
 Demolice

Poř. č.pol.	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
				jednotková	celkem
1	5	6	7	8	9
Všeobecné konstrukce a práce					
1	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton prostý	T	65,00	450,00	29 250,00
2	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton	T	3,00	950,00	2 850,00
Všeobecné konstrukce a práce					32 100,00
Zemní práce					
3	ODSTR BETONŮ A DLAŽEB SVAHOVÉHO KUŽELU Z BET PROST VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM	M3	8,00	5 400,00	43 200,00
Zemní práce					43 200,00
Ostatní konstrukce a práce					
4	ZÁBRADLI MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč.odvozu na místo určené investorem	M	12,00	290,00	3 480,00
5	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu na skládku a uložení na skládce	M3	10,20	3 500,00	35 700,00
6	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU (ŘIMSY) S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu na skládku a uložení na skládce	M3	8,50	5 500,00	46 750,00
7	ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNAVACÍHO BETONU NA MOSTECH vč.odvozu na skládku a uložení na skládce	M3	3,00	3 780,00	11 340,00
Ostatní konstrukce a práce					97 270,00
Celkem					172 570,00
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce					
Vícepráce					
Vícepráce celkem					0,00
Měněpráce					
Měněpráce celkem					0,00
Celkem					0,00
Celkem					172 570,00

Stavba: III/1012 MNICHOVICE, MOST ev.č. 1012-2

Most

Most

Poř. č.pol.	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
				jednotková	celkem
1	5	6	7	8	9
Všeobecné konstrukce a práce					
1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kámen, kamenivo, cihly	T	186,00	340,00	63 240,00
2	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,00	10 000,00	10 000,00
3	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA První hlavní mostní prohlídka	KUS	1,00	14 000,00	14 000,00
Všeobecné konstrukce a práce					87 240,00
Zemní práce					
4	SEJMUTÍ DRNU vč.odvozu na skládku a uložení	M2	60,00	500,00	30 000,00
5	ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ Vč.odvozu a uložení na skládku	M3	40,00	2 000,00	80 000,00
6	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽÍ NEPAŽÍ TR. I, ODVOZ DO 20KM Vč.odvozu na skládku	M3	55,00	400,00	22 000,00
7	SANAČNÍ ŽEBRA POD SVODIDLY	M3	60,00	12,00	720,00
8	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ vč. nákupu a dopravy materiálu	M3	63,00	1 100,00	69 300,00
9	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	86,00	35,00	3 010,00
10	DODÁNÍ ORNICE vč.nákupu a dovozu	M3	15,00	500,00	7 500,00
Zemní práce					212 530,00

Základy

11	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM Kompletní DN 150 mm vč.podklad.betonu, obsypu z dren.plastbetonu a vč.vyústění a příp.vyústního objektu	M	30,00	500,00	15 000,00
----	---	---	-------	--------	-----------

Základy**15 000,00****Svislé konstrukce**

12	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) C30/37 XF4, vč.nátěrů zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, výplně a těsnění prac.a dilat.spar, napojení na izolaci	M3	8,50	18 000,00	153 000,00
13	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B Odhad 150 kg/m3	T	1,50	40 000,00	60 000,00
14	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) C25/30-XF2 - samostatná křídla, vč.bednění, výplně a těsnění pracovních a dilatačních spar, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti	M3	5,00	7 250,00	36 250,00
15	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B Odhad 200 kg/m3	T	1,00	40 000,00	40 000,00

Svislé konstrukce**289 250,00****Vodorovné konstrukce**

16	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	30,00	5 500,00	165 000,00
17	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,00	5 500,00	5 500,00

Vodorovné konstrukce**170 500,00****Komunikace**

18	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP 0.4 kg/m2, 0.25 kg/m2	M2	30,00	20,00	600,00
19	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY Výztužná tkanina	M2	30,00	200,00	6 000,00
20	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM	M2	30,00	840,00	25 200,00
21	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	24,00	130,00	3 120,00

Komunikace**34 920,00**

Přidružená stavební výroba

22	SANAČNÍ PRÁCE VODOROVNÝCH I SVISLÝCH KONSTRUKCÍ KPL. Díle RDS, včetně	KPL	1,00	320 000,00	320 000,00
23	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	86,00	420,00	36 120,00
24	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	86,00	370,00	31 820,00
Přidružená stavební výroba					387 940,00

Ostatní konstrukce a práce

25	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ Ocelové zábradlí se svislou výplní vč.dodání, kotvení, PKO	M	12,50	9 200,00	115 000,00
26	SVODIDLA - DODÁVKA A MONTÁŽ VČ. DEMONTÁŽE	M	56,00	3 600,00	201 600,00
27	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU Kompletní vč.uchycení	KUS	2,00	2 000,00	4 000,00
28	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Nápojení	M	28,00	200,00	5 600,00
29	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 S předtěsněním	M	14,00	190,00	2 660,00
30	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES 800MM2 Bez předtěsnění	M	14,00	200,00	2 800,00
31	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM Skluz	M	20,00	1 900,00	38 000,00
32	OPRAVA KAMENNÉ OPĚRY	KUS	1,00	55 000,00	55 000,00

Ostatní konstrukce a práce**424 660,00****Celkem****1 622 040,00****Ostatní ve výkazu nespecifikované práce****Vícepráce****Vícepráce celkem****0,00****Méněpráce****Méněpráce celkem****0,00****Celkem****0,00****Celkem****1 622 040,00**

Stavba: III/1012 MNICHOVICE, MOST ev.č. 1012-2
Dopravně inženýrská opatření
Dopravně inženýrská opatření

Poř. č.pol.	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
				jednotková	celkem
1	5	6	7	8	9

Ostatní konstrukce a práce

1	DOČASNĚ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK vč. následného odstranění odhad 10=10,00 [A]	KUS	4,00	100,00	400,00
2	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků	KUS	24,00	300,00	7 200,00
3	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu	KUS	24,00	200,00	4 800,00
4	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby	KSDEN	1 440,00	10,00	14 400,00
5	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DOD, MONT, DEMONT Atypické značky Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby, odstranění a odvozu	KPL	1,00	78 000,00	78 000,00
6	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení	KUS	2,00	5 000,00	10 000,00
7	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení, vč.odvozu	KUS	2,00	3 000,00	6 000,00
8	DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení. vč. kontroly úplnosti během výstavby	KSDEN	120,00	900,00	108 000,00
9	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků	KUS	2,00	300,00	600,00

10	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu	KUS	2,00	200,00	400,00
11	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během	KSDEN	120,00	15,00	1 800,00
12	DIO, projektová dokumentace, projednání s DOSS	KPL	1,00	63 000,00	63 000,00

Ostatní konstrukce a práce 294 600,00

Celkem 294 600,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem 0,00

Méněpráce

Méněpráce celkem 0,00

Celkem 0,00

Celkem 294 600,00